
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра Тюменской области 

Город Нягань 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6» 

ИМЕНИ АВГУСТЫ ИВАНОВНЫ ГОРДИЕНКО, 

ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ГОРОДА НЯГАНИ 

 

ПРИКАЗ 

 

01 октября 2024 г.                             № 870 

                                               

О назначении наставника 

вновь принятому 

педагогу 

 

Руководствуясь Уставом школы, планом работы школы, Программой развития 

«Школа – центр новых возможностей», с целью успешной адаптации вновь принятого 

педагога и повышения его методического уровня,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставником учителю истории и обществознания Лысенко Алексею 

Сергеевичу учителя истории и обществознания Степанову Ирину Анатольевну с 

01.10.2024 по 31.05.2025 г. 

 

2. Наставнику вновь принятого педагога Степановой И.А.:  

2.1.составить программу работы с наставляемым Лысенко А.С. в срок до 08.10.2024 

года с учетом профессиональных затруднений педагога; 

2.2. предоставить программу работы с наставляемым Лысенко А.С. заместителю 

директора по УВР Фрезе В.В. в срок до 09.10.2024 г. 

 

3. Заместителю директора по УВР Фрезе В.В. организовать размещение 

персонализированной программы наставничества на официальном сайте 

образовательной организации в разделе «Наставничество». 

 

4.  Документоведу Гильмутдиновой А.Ю.  ознакомить ответственные лица с приказом 

под роспись. 

 

5. Контроль исполнения приказа и отчёт перед директором школы до 05.06.2025 

возложить на заместителя директора по УВР Фрезе В.В. 

 

 

И.о.директора                                                                         Л.В.Шакирова 

 

           Ознакомлены:                                                                          И.А. Степанова 

 

                                                                                                              В.В. Фрезе 
            Исп. Фрезе В.В. 


		2024-10-28T09:04:56+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6" ИМЕНИ АВГУСТЫ ИВАНОВНЫ ГОРДИЕНКО,ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ГОРОДА НЯГАНИ




